
R
ef

.D
oc

.: 
A

ct
C

al
P

ru
A

cc
C

F
G

M
D

is

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

10
04

14
5

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 2

6/
06

/2
01

4 
13

:1
1:

25

Pág.:1 / 4

ACTA DE LA PRUEBA DE ACCESO
 A CFGM DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 2014/2015

TALLA ARTISTICA EN MADERA Y EBANISTERIA ARTÍSTICA

Domínguez Silgado, Manuel

Lucha Lagares, Adrián

Peña García, Felícitas

   7,00

 NP

 NP

49057616L

49060978T

12196265D

   7,0    7,0

 NP  NP

 NP  NP

Parte específica: 
Ejercicio 2

Parte específica: 
Ejercicio 3

Calificación global
Alumno/a DNI/NIE

El/La Presidente/a: 

Márquez Patiño, Raquel

Vocal Vocal

Cubero Vallejo, Eva María Díaz Rodríguez, Antonio Manuel

El/La Secretario/a: 

Nombre del tribunal:

Solicitantes con requisitos

1º C.F.G.M. Artes Plást. y Dis (Ebanistería artística)Tipo de prueba de acceso:
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ACTA DE LA PRUEBA DE ACCESO
 A CFGM DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 2014/2015

TALLA ARTISTICA EN MADERA Y EBANISTERIA ARTÍSTICA

Ayllón Valle, Ezequiel

Barrero Garrido, Ildefonso

Orta Campina, Miguel Ángel

Romero Rebollo, María del Mar

Salas Fernández, Luis

Serrano Mejías, Rafael

Tirado Galván, Marta

 NP

   6,00

   5,00

 NP

   9,00

   8,00

   7,00

48994819N

49112357C

49081316Y

44226943J

49083166Q

30805516Y

49111072T

 NP  NP

   6,0    6,0

   5,0    5,0

 NP  NP

   9,0    9,0

   8,0    8,0

   7,0    7,0

Parte específica: 
Ejercicio 2

Parte específica: 
Ejercicio 3

Calificación global
Alumno/a DNI/NIE

El/La Presidente/a: 

Márquez Patiño, Raquel

Vocal Vocal

Cubero Vallejo, Eva María Díaz Rodríguez, Antonio Manuel

El/La Secretario/a: 

Nombre del tribunal:

Solicitantes con requisitos

1º C.F.G.M. Artes Plást. y Dis (Talla artística en madera)Tipo de prueba de acceso:
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ACTA DE LA PRUEBA DE ACCESO
 A CFGM DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 2014/2015

TALLA ARTISTICA EN MADERA Y EBANISTERIA ARTÍSTICA

Macías Vasallo, Adrián

Ortega Fabeiro, Iván

Palacios Mora, David

Pérez Carrascosa, Pedro

   5,00

   5,00

 NP

   5,00

49105531W

49089584V

49236050L

44214824S

 AP    5,0    5,0

 AP    5,0    5,0

 AP  NP  NP

 AP    5,0    5,0

Parte general Parte específica: 
Ejercicio 2

Parte específica: 
Ejercicio 3

Nota final
Alumno/a DNI/NIE

El/La Presidente/a: 

Márquez Patiño, Raquel

Vocal Vocal

Cubero Vallejo, Eva María Díaz Rodríguez, Antonio Manuel

El/La Secretario/a: 

Nombre del tribunal:

Solicitantes sin requisitos

1º C.F.G.M. Artes Plást. y Dis (Ebanistería artística)Tipo de prueba de acceso:
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ACTA DE LA PRUEBA DE ACCESO
 A CFGM DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 2014/2015

TALLA ARTISTICA EN MADERA Y EBANISTERIA ARTÍSTICA

Bautista Rodero, Vicente

Oliveira Ruiz, Lourdes

Septien Arenas, Rafael Manuel

   6,00

   7,00

   8,00

49086480H

49112347X

49105007F

 AP    6,0    6,0

 AP    7,0    7,0

 AP    8,0    8,0

Parte general Parte específica: 
Ejercicio 2

Parte específica: 
Ejercicio 3

Nota final
Alumno/a DNI/NIE

El/La Presidente/a: 

Márquez Patiño, Raquel

Vocal Vocal

Cubero Vallejo, Eva María Díaz Rodríguez, Antonio Manuel

El/La Secretario/a: 

Nombre del tribunal:

Solicitantes sin requisitos

1º C.F.G.M. Artes Plást. y Dis (Talla artística en madera)Tipo de prueba de acceso:


